Soielplan Erstellt am: 11.01.2026 - 11:33Uhr

ST 5- 1. Klasse Mitte A 2025/26
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TP 2.0 for LMO 4

Hinrunde
16.08.2025 17:00Uhr Semriach U 11 - USV A-TEC OFNER KAINBACH 11 0:2
23.08.2025 18:00Uhr USV A-TEC OFNER KAINBACH Il - Mariatrost 2:3
31.08.2025 17:00Uhr SG Ubelbach / Frohnleiten Il - USV A-TEC OFNER KAINBACH 11 2:4
06.09.2025 18:00Uhr USV A-TEC OFNER KAINBACH Il - Lassnitzhohe I 4:1
13.09.2025 14:00Uhr Sattegg Il - USV A-TEC OFNER KAINBACH 11 0:0
20.09.2025 18:00Uhr USV A-TEC OFNER KAINBACH Il - FC Gratkorn 11 5:4
04.10.2025 14:00Uhr USV A-TEC OFNER KAINBACH Il - SV Tieber See Peggau |l 2:1
12.10.2025 15:00Uhr ASV Gosting - USV A-TEC OFNER KAINBACH 11 2:1
18.10.2025 18:00Uhr USV A-TEC OFNER KAINBACH Il - Grazer SCII 0:1
26.10.2025 14:00Uhr SV Gratwein-Srafdengel 11 - USV A-TEC OFNER KAINBACH |1 5:3
31.10.2025 18:30Uhr USV A-TEC OFNER KAINBACH Il - Austria Asv Puch Fk 1:6
08.11.2025 17:00Uhr LUV Graz - USV A-TEC OFNER KAINBACH I1 2:1
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TP 2.0 for LMO 4

Soielplan

Erstellt am: 11.01.2026 - 11:33Uhr

ST 5- 1. Klasse Mitte A 2025/26

13.03.2026
21.03.2026
27.03.2026
04.04.2026
10.04.2026
18.04.2026
02.05.2026
08.05.2026
16.05.2026
22.05.2026
30.05.2026
07.06.2026

18:30Uhr
17:00Uhr
18:30Uhr
14:30Uhr
18:30Uhr
17:00Uhr
16:00Uhr
18:30Uhr
17:00Uhr
18:30Uhr
17:00Uhr
17:00Uhr

Rickrunde
USV A-TEC OFNER KAINBACH Il - Semriach SU [
Mariatrost - USV A-TEC OFNER KAINBACH 11
USV A-TEC OFNER KAINBACH Il - SG Ubelbach / Frohnleiten 1
Lassnitzhohe Il - USV A-TEC OFNER KAINBACH 11
USV A-TEC OFNER KAINBACH Il - Sattegg Il
FC Gratkorn Il - USV A-TEC OFNER KAINBACH Il

SV Tieber See Peggau |1

USV A-TEC OFNER KAINBACH I
Grazer SC I

USV A-TEC OFNER KAINBACH I
Austria Asv Puch Fk

USV A-TEC OFNER KAINBACH I

USV A-TEC OFNER KAINBACH II
ASV Gosting

USV A-TEC OFNER KAINBACH II
SV Gratwein-Srafdengel 11

USV A-TEC OFNER KAINBACH 11
LUV Graz
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