

Hinrunde

16.08.2025	17:00Uhr	Semriach SU II - USV A-TEC OFNER KAINBACH II	0 : 2
23.08.2025	18:00Uhr	USV A-TEC OFNER KAINBACH II - Mariatrost	2 : 3
31.08.2025	17:00Uhr	SG Übelbach / Frohnleiten II - USV A-TEC OFNER KAINBACH II	2 : 4
06.09.2025	18:00Uhr	USV A-TEC OFNER KAINBACH II - Lassnitzhöhe II	4 : 1
13.09.2025	14:00Uhr	Stattegg II - USV A-TEC OFNER KAINBACH II	0 : 0
20.09.2025	18:00Uhr	USV A-TEC OFNER KAINBACH II - FC Gratkorn II	5 : 4
04.10.2025	14:00Uhr	USV A-TEC OFNER KAINBACH II - SV Tieber See Peggau II	2 : 1
12.10.2025	15:00Uhr	ASV Gösting - USV A-TEC OFNER KAINBACH II	2 : 1
18.10.2025	18:00Uhr	USV A-TEC OFNER KAINBACH II - Grazer SC II	0 : 1
26.10.2025	14:00Uhr	SV Gratwein-Straßengel II - USV A-TEC OFNER KAINBACH II	5 : 3
31.10.2025	18:30Uhr	USV A-TEC OFNER KAINBACH II - Austria Asv Puch Fk	1 : 6
08.11.2025	17:00Uhr	LUV Graz - USV A-TEC OFNER KAINBACH II	2 : 1

Rückrunde

13.03.2026	18:30Uhr	<i>USV A-TEC OFNER KAINBACH II</i>	-	<i>Semriach SU II</i>	- : -
21.03.2026	17:00Uhr		<i>Mariatrost</i>	- <i>USV A-TEC OFNER KAINBACH II</i>	- : -
27.03.2026	18:30Uhr	<i>USV A-TEC OFNER KAINBACH II</i>	-	<i>SG Übelbach / Frohnleiten II</i>	- : -
04.04.2026	14:30Uhr		<i>Lassnitzhöhe II</i>	- <i>USV A-TEC OFNER KAINBACH II</i>	- : -
10.04.2026	18:30Uhr	<i>USV A-TEC OFNER KAINBACH II</i>	-	<i>Stattegg II</i>	- : -
18.04.2026	17:00Uhr		<i>FC Gratkorn II</i>	- <i>USV A-TEC OFNER KAINBACH II</i>	- : -
02.05.2026	16:00Uhr		<i>SV Tieber See Peggau II</i>	- <i>USV A-TEC OFNER KAINBACH II</i>	- : -
08.05.2026	18:30Uhr	<i>USV A-TEC OFNER KAINBACH II</i>	-	<i>ASV Gösting</i>	- : -
16.05.2026	17:00Uhr		<i>Grazer SC II</i>	- <i>USV A-TEC OFNER KAINBACH II</i>	- : -
22.05.2026	18:30Uhr	<i>USV A-TEC OFNER KAINBACH II</i>	-	<i>SV Gratwein-Straßengel II</i>	- : -
30.05.2026	17:00Uhr		<i>Austria Asv Puch Fk</i>	- <i>USV A-TEC OFNER KAINBACH II</i>	- : -
07.06.2026	17:00Uhr	<i>USV A-TEC OFNER KAINBACH II</i>	-	<i>LUV Graz</i>	- : -